Список педагогічних працівників
Рахнівської гімназії , 
які підлягають черговій атестації у 2024-2025 навчальному році
	№
з/п
	Прізвище, ім'я
по батькові
	Дата народження
	Посада
	Педагогічний стаж
	Освіта
	Навчальний заклад, який закінчив
 (рік закінчення, спеціальність за дипломом)
	Який предмет викладає
	Курси підвищення кваліфікації (дата, 
№ посвідчення, категорія)
	Рік проходження та результати
попередньої
атестації
	Пропозиція адміністрації

	1.
	Машталер 
Тетяна 
Володимирівна
	09.10 1973
	Директор

	3
	Вища
	Кам’янець-Подільський державний педагогічний інститут за спеціальністю «Математика та інформатика». 1996р

	Математика, інформатика
	2020,
2021,
2022,
2023,
          2024
	-------
	Відповідає займаній посаді

	2.
	Лискун Володимир Миколайович
	17.07.
1980
	Вчитель фізичної культури
	 13р.
	Вища
	Кам’янець-Подільський державний педагогічний університет, 2001р.,
педагогіка і методика середньої освіти, фізична культура, вчитель фізичної культури.
	Фізична культура
	2020,
2021,
2022,
2023,
2024
	2020, присвоєно кваліфікаційну категорії «спеціаліст вищої категорії».
	Підтверджується раніше присвоєна кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії»

	3.
	Дзізінська Галина 
Петрівна
	30.04.
1959
	Вчитель зарубіжної літератури
	39р.
	Вища
	Кам’янець-Подільський державний педагогічний інститут ім. В.П. Затонського,
1980 р.,
вчитель російської мови та літератури.
	Зарубіжна література
	2020,
2021,
2022,
2023,
2024
	2020, відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії», відповідає раніше присвоєному педагогічному  званню
«старший учитель».
	Підтверджується
раніше присвоєна кваліфікаційна категорія «спеціаліст вищої категорії», підтверджується раніше присвоєне  педагогічне звання «старший учитель».

	4.
	Гарболінська Галина
Василівна
	27.09.
1969
	Вихователь 
ЗДО


	26р.
	Спеціаліст
	Хмельниц.педагогічне училище,
1988
	-------
	2023,
2024
	2015, відповідає займаній посаді
	Присвоїти
кваліфікаційну
категорію
«спеціаліст  другої категорії» 


	5.
	Войтюк Діана Олексіївна
	26.05.
1998
	Вихователь ГПД
	2р.
	Вища
	Кам’янець-Подільський національний університет імені Івана Огієнка
	-----------
	2022,
2023,
2024
	------
	Присвоїти
кваліфікаційну
категорію
«спеціаліст  другої категорії» 





         Директор                                                                                                                                         Тетяна МАШТАЛЕР                                                                                                                                                                                                            
